Ad curationem quod spectat , mercurialis mihi admodum suscepta videtur . Et si enim feligerent Belloste pilule , que ceteris mitiores in agendo sunt , & etiam Brixie tenuientur , multoq[ue] morbos domuerunt , qui alii remedis non celerrimi nihilominus irrequietum metallum , quomodoq[ue] preparer-tur , fumam natum sapere debet , si debet agere , quod natum est . Ideoque cum magnas ejusdem in corpore animato utilitas videamus in adipolis , ubi sanguis crassis conflat principiis , tardoque gressu , emphraxes producendo , procedit , ubi tenaces lymphæ glandulas , & fermenta omnia infarciunt , usque ad gemmolas ad extiam cutim prominentias , de solven-ti ejusdem qualitate dubitandum non est . In cafu autem no-stro , ubi tota sanguinis mæsa colliquata in serum disolvitur , & lugenda fedulitate ad majora emisaria diffunditur , cum genarum squallore , & aliqua etiam carnis confusione , ejusmodi remedii præscriptionem quis laudabit ? Addamus infiper , quod , cum ectoproticis ruptum sit ( purgatio enim succedit , non nimis laudanda , ne rorida humiditas absumatur ) palliative tantum , non eradicative curaret , ad anum scilicet derivato a quofo apparatu , non vero in sanguine ablata ipsius origine . Quod quidem humaniter ipse Belloste confirmavit . A Patriciis enim domesticis vocatus , & accedens , dum oretenus consultatio cum ordinario Professore Venetiis , ubi Ægra degebat , a nobis agebatur , dumque de suis pilulis sermo erat , nostris rationibus viclus , & adnuens , docta ingenuitate , quæ illi , jam pridem amico , me magis addixit , confessus est , ob uberen morbofum pyralatinum , & perennes a capite cum copiosis spuma-tinibus destillationem , in constitutione ad macritudinem ver-gente mercurium esse suscepsum .

Experimentis itaque omnibus prætermillis , relictis quoque purgantibus , & venæ sectione , interdum s. i. s. electuarii de febe-

sebesten (1) , quandoque , sed raro expiatis primis viis , proficiens erit usus decoctionis radicis chinæ , rafraxe eboris , falfafra , & polygoni (2) in sero lacte distillato , quotidianè matutinis horis sumenda , addito semper bolo , aut tinctura chalybis , prout idiosyncrasia feret , cuius admirabiles vires , iuxta Cartelianorum mentem , in spiritibus vivificandis , laxoq[ue] fibrarum tono restituendo , præcipue in hysterics affectibus , & uterinis fluoribus , non est , quod memorem . Pulvis in furno coctus ex albuminibus , & corticibus ovorum , corallis rub , amylo , succino (3) , & lapide haematite , aut succus betulea (4) erit apicissimus . Willius , & Abraham Frambezarius decoculum (5) propinarent ; Sylvius vero in hoc cafu opata , & tamariños mille laudibus extolleret . Post hæc transitis faciens ad jus pulli , in cuius cavo ante ebullitionem pofta fucina fol . portulace , lyismachia , dryopteris , plantaginis , tormentille , cupressi , sempervivi , melipila , lapathii agrestis fructus , aca-iae exprefio , faba Ægyptia , leporis coagulum , tamarcus , rhiz , diphryges , cadmia , symphit , nummularia , burfa pa-floris , flores bellidis majoris , vel minoris (6) (7) , hagni , aut radices caudæ equine , filicis , & filipendulae & præcipue veris tempore , que leffas vegetabilis nutrit : aut ad tincturam catechi , vel jus viperinum non tamen succofum , sed fatis di-lutum : sique dolores acciderent , rosmarinus , & cachrys (8) adhibendi fuit . Quibus felicitè absolutis , ad jam expertas vires , & utilitates laetis affiniti configendum est , aut ad can-eros fluviales in vino coctos , fummpore ab Hippocrate lau-datos . Internos denum stomachi parietes roboretur aut extra-ctum abyntih , aut usus , non abusus succollat : externe vero laudant fokus ex hordei furfuribus , salvia , hyperico , loto , & serpylio ; sed præ omnibus remedis , futuræ proximæ nu-ptræ proderunt .